Ana - 4935-543 Neiva VCT PT, contribuinte n.º 501971521; vem propor a v/ Exªs o 
fornecimento, em regime de aluguer, de equipamentos para as praias do Concelho de 
Caminha e parque de merendas de Orbacém e respectivo transporte p/ apoio à época 
balnear 2020 pelo preço de 6.100,00€ (seis mil e cem euros e zero cêntimos), que não incluí o 
imposto sobre o valor Acrescentado. 

À quantia supra acrescerá o imposto sobre o Valor Acrescentado à taxa legal vigor. 
Exlclusões: bases de assentamento, desimpedimento e acesso de veículos, seguros, 

licenciamento, licenças e taxas.